	審計部臺南市審計處審核年度決算審定書

	
	

	
	單位：新臺幣元

	機闗名稱
	臺南市政府勞工局
	基金名稱
	臺南市身心障礙者就業基金

	會計年度
	中華民國100年度
	決算類別
	附屬單位決算

	項目
	預算數
	決算數
	修正增(+)

減 (-) 數
	決算審定數

	
	
	
	
	

	一、來源、用途及餘絀
	
	
	
	

	基金來源
	36,391,000
	40,112,050
	- 907,955
	39,204,095

	基金用途
	66,855,000
	42,148,367
	－
	42,148,367

	本期賸餘（短絀－）
	- 30,464,000
	- 2,036,317
	- 907,955
	- 2,944,272

	期初基金餘額
	372,570,000
	370,282,373
	－
	370,282,373

	期末基金餘額
	342,106,000
	368,246,056
	- 907,955
	367,338,101


上列年度決算業經本處審核完竣茲依審計法第45條之規定發給審定書

